
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ № 867

28 червня 2024 р. 54 сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 50 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 23 лютого 2024 року № 777 «Про передачу нерухомого майра в 

господарське відання комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 20 сесії 
обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію 
рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти 
комунальної власності», рішення 50 сесії обласної Ради 8 скликання від 
23 лютого 2024 року № 777 «Про передачу нерухомого майна в господарське 
відання комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго», враховуючи 
клопотання управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області і висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, 
обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до підпунктів 1.6 та 1.27 пункту 1 рішення 50 сесії 
обласної Ради 8 скликання від 23 лютого 2024 року № 777 «Пре передачу 
нерухомого майна в господарське відання комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго» шляхом викладення їх в такій редакції:

«1.6 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця,
вул. Пирогова, 46-48»;

«1.27 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл., 
Вінницький р-н, емт Вороновиця, вул. Якова Гальчевського, 24».

2. Внести зміни до підпунктів 2.5 та 2.20 пункту 2 рішення 50 сесії 
обласної Ради 8 скликання від 23 лютого 2024 року № 777 «Про передачу 
нерухомого майна в господарське відання комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго» шляхом викладення їх в такій редакції:

«2.5 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця,
вул. Пирогова, 46-48»;

«2.20 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл., 
Вінницький р-н, емт Вороновиця, вул. Якова Гальчевського, 24».



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, трансі і  
розвитку інфраструктури.

комісію 
[орту та

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


